ocupação de dois postos de trabalho em regime de contrato de trabalho 
em funções públicas por tempo indeterminado na carreira/categoria de 
assistente operacional, referência A — Motorista de Pesados, com a po-
sição remuneratória 1.ª e com o nível remuneratório 1, a que corresponde 
a remuneração base mensal de € 505,00 (quinhentos e cinco Euros), da 
Tabela Remuneratória Única dos trabalhadores que exercem funções 
públicas devendo os mesmos iniciarem funções a 01 de dezembro de 
2014. Para efeitos do estipulado no artigo 45.º da LTFP, nomeei para 
júri do período experimental os seguintes elementos: